земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания га-
ража и производственных помещений, площадь объекта: 4 258 кв. м, 
кадастровый (или условный) номер 57:10:1240201:51, адрес объекта: 
Орловская область, Орловский район, Лошаковское с/п, пос. Шилов-
ский. Начальная цена: 300 900 руб. 00 коп. (триста тысяч девятьсот руб. 
00 коп.), без НДС. Имущество находится в залоге у ОАО АКБ «Москов-
ский индустриальный банк». Общая начальная цена: 3 350 700 руб. 00 
коп. (три миллиона триста пятьдесят тысяч семьсот руб. 00 коп.), в т. ч. 
НДС 18 % —  465 223 руб. 73 коп. (четыреста шестьдесят пять тысяч две-
сти двадцать три руб. 73 коп.), сумма задатка 150 000 руб. 00 коп. (сто 
пятьдесят тысяч руб. 00 коп.);

лот № 2 — постановление СПИ Северного районного ОСП г. Ор-
ла УФССП России по Орловской области Шамариной Л. А. о снижении 
цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 13.11.2017, 
принадлежащего должнику Сурову И. И.: квартира, назначение:

[...]

земельный участок, назначение объекта: земли населенных пунктов, 
эксплуатация и обслуживание административно-складского здания, 
площадь объекта: 1136,22 кв. м, кадастровый номер 57:25:0030801:17, 
адрес объекта: Орловская область, г. Орел, ул. Семинарская, д. 3. На-
чальная цена: 425 000 руб. 00 коп. (четыреста двадцать пять тысяч руб. 
00 коп.), без НДС. Имущество находится в залоге у ПАО «БИНБАНК». Об-
щая начальная цена: 10 497 500 руб. 00 коп. (десять миллионов четыре-
ста девяносто семь тысяч пятьсот руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 
500 000 руб. 00 коп. (пятьсот тысяч руб.

[...]

на торги от 24.10.2017, принадлежащего должнику ООО «Модуль»: зе-
мельный участок, назначение: для эксплуатации и обслуживания АЗС, 
площадь объекта: 1050,48 кв. м, кадастровый номер 57:27:0010311:26, 
адрес объекта: Орловская обл., г. Мценск, ул. А. Рева. Начальная цена: 
1 149 452 руб. 80 коп. (один миллион сто сорок девять тысяч четыреста 
пятьдесят два руб. 80 коп.), без НДС. Здание (автозаправочная станция), 
назначение: нежилое здание, площадь объекта: 14, 3 кв. м, кадастро-
вый номер 57:27:0010302:21, адрес объекта: Орловская обл., г. Мценск, 
ул. А. Рева. Начальная цена: 1 694 026 руб. 40 коп. (один миллион шесть-
сот девяносто четыре тысячи двадцать шесть руб. 40 коп.), в т. ч. НДС 
18 % —  258 410 руб. 81 коп. (двести пятьдесят восемь тысяч четыреста 
десять руб. 81 коп.). Имущество находится в залоге у ОАО «Сбербанк 
России». Общая начальная цена: 2 843 479 руб. 20 коп. (два миллиона 
восемьсот сорок три тысячи четыреста семьдесят девять руб. 20 коп.), 
в т. ч. НДС 18 % —  258 410 руб. 81 коп. (двести пятьдесят восемь тысяч 
четыреста десять руб. 81 коп.), сумма задатка 100 000 руб. 00 коп. (сто 
тысяч руб. 00 коп.);

лот № 5 — постановление СПИ Мценского РОСП УФССП России по 
Орловской области Карцан Е. Р. о передаче арестованного имущества на 
торги от 24.10.2017, принадлежащего должнику Жарких Т.

[...]

на торги от 24.10.2017, принадлежащего должнику Жарких Т. Е.: поме-
щение, назначение: нежилое, площадь объекта: 33,4 кв. м, этаж 1, ка-
дастровый номер 57:27:0020503:147, адрес объекта: Орловская обл., 
г. Мценск, ул. Мира, д.  34, пом. 9. Имущество находится в залоге у ПАО 
ВТБ. Начальная цена: 1 067 356 руб. 80 коп. (один миллион шестьдесят 
семь тысяч триста пятьдесят шесть руб. 80 коп.), без НДС, сумма задат-
ка 50 000 руб. 00 коп. (пятьдесят тысяч руб. 00 коп.);

лот № 7 — постановление заместителя начальника отдела —  заме-
стителя старшего судебного пристава Урицкого РОСП УФССП России 
по Орловской области Косарева Д.